
令和７年度 北海道教育大学 一般選抜（後期日程） 合格者受験番号一覧

教育学部（旭川）

教員養成課程

教育発達専攻

20003910

20003917

20003918

20003919

20003946

20003951

20003953

以上 7 名

教員養成課程

国語教育専攻

20004418

以上 1 名

教員養成課程

英語教育専攻

20004703

20004704

20004708

以上 3 名

教員養成課程

社会科教育専攻

20005006

20005007

20005011

20005012

20005026

20005027

20005035

20005039

20005049

以上 9 名



令和７年度 北海道教育大学 一般選抜（後期日程） 合格者受験番号一覧

教育学部（旭川）

教員養成課程

数学教育専攻

20005510

20005511

20005519

20005524

20005525

以上 5 名

教員養成課程

理科教育専攻

20005803

20005804

20005805

20005810

20005820

20005821

20005823

20005827

20005833

以上 9 名

教員養成課程

生活・技術教育専攻

20006301

20006304

20006313

20006318

20006319

20006326

以上 6 名


