令和7年度 北海道教育大学 一般選抜 (後期日程) 合格者受験番号一覧

教育学部 (旭川)

教員養成課程		教員養成課程			教員養成課程				教員養成課程	
教育発達専攻		国語教育専攻				英語教育専攻			社会科教育專項	攵
20003910		20004418				20004703			20005006	
20003917		以上	1	名	呂	20004704			20005007	
20003918						20004708			20005011	
20003919						以上	3 4	各	20005012	
20003946									20005026	
20003951									20005027	
20003953									20005035	
以上	7 名								20005039	
									20005049	
									以上	9 名

令和7年度 北海道教育大学 一般選抜 (後期日程) 合格者受験番号一覧

教育学部 (旭川)

教員養成課程		教員養成課程		教員養成課程			
数学教育専攻		理科教育専攻		生活・技術教育専攻			
20005510		20005803		20006301			
20005511		20005804		20006304			
20005519		20005805		20006313			
20005524		20005810		20006318			
20005525		20005820		20006319			
以上	5 名	20005821		20006326			
		20005823		以上	6 名		
		20005827					
		20005833					
		以上	9 名				